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Turniej koszykówki mix 3x3

W czwartek 23.11.23 o godzinie 13.40 odbył się historyczny, bo pierwszy na naszej nowej hali sportowej turniej.
Turniej koszykówki, bo o nim mowa odbywał się w nietypowej formule mix 3x3. Zawody zorganizowane były dla
uczniów i uczennic klas 7 i 8 oraz absolwentów, którzy w obecnym roku kalendarzowym opuścili mury naszej szkoły.
Drużyna składała się z trzech zawodników, ale powinna być mieszana tzn. na boisku musiał przebywać co
najmniej jeden chłopiec i jedna dziewczyna, dodatkowo w każdej ekipie mógł (ale nie musiał) występować jeden
absolwent, a każdy z zespołów mógł mieć w swoich szeregach jednego zawodnika rezerwowego. 

Na dwóch boiskach równocześnie rywalizowało w sumie 28 uczniów, a każdy z nich otrzymał
pamiątkowy dyplom, a pierwsza trójka dodatkowo medale ufundowane przez radę rodziców,  za
co serdecznie dziękujemy 
Poziom turnieju znacząco podnieśli nasi absolwenci, których bardzo miło było ponownie
zobaczyć i chwilę porozmawiać. Cieszymy się, że chętnie wracają do swojej podstawówki 
Rywalizacja sportowa na obu boiskach była bardzo zacięta, nie brakowało jednak uśmiechów i
dobrej zabawy. Jesteśmy bardzo szczęśliwi, że w końcu mamy warunki do organizacji tego typu
turniejów.  
 
Klasyfikacja końcowa: 
1 miejsce - DOMINATORS (Natalia Dzierzchowska, Maciej Dzierzchowski, Aleks Czubak, Michał
Sawicki - absolwent). 
2 miejsce - MROŹNE ZĄBKI (Blanka Przybylska, Jakub Bieńko, Bartosz Rejmer, Szymon Mróz -
absolwent).  
3 miejsce - ŻABSON TEAM (Bagdana Zaikina, Cezary Romanik, Fabian Maksimowicz, Piotr
Potrzebowski – absolwent).  
4 miejsce – SJR GRYCJANKI (Olgierd Postek, Jakub Matejski, Marcel Smolarczyk, Zuzia Sikorska –
absolwentka).  
Dziękujemy uczniom za udział oraz wszystkim osobą które pomogły w organizacji rozgrywek.  
 
Mamy nadzieję, że turniej koszykówki mix 3x3 wpisze się na stałe w harmonogram imprez
szkolnych i w kolejnych latach będzie się cieszył jeszcze większym zainteresowaniem 
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